Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Loti: Nr. REF-73527-12-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Pajisje për mirëmbajtjen e kamerave të qytetit 

Fondi limit: 2,800,000 ( dy milion e tetëqind mijë ) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë)  dite pune    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 85 

datë 31 Dhjetor 2025

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik OE Adenis 

Kastrati, NUIS: L51611004I, Adresa: Tiranë, Rruga “Bulevardi Nënë Tereza”, Bashkia Kamëz, 

Nr. pasurie 9/22 dhe ZK 2066, Kati 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2,688,900.00 

(dymilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adresë: Bulevardi “Nënë Tereza” nr. 492 

Kamëz, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e